
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

/ /  ЬрЛ і ЩЛ 20^/року Рівне № ///?

Про підсумки II етапу Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості»

Відповідно до Положення про департамент освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 05 жовтня 2021 року № 733, 
Положення про Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості», затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 23 листопада 2017 року 
№ 1527, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 грудня 2017 року за 
№ 1517/31385, на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
28 жовтня 2021 року № 1158 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у 2021/2022 навчальному році», наказу департаменту 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 29 листопада 
2021 року «Про проведення у 2021/2022 навчальному році Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості», згідно з рішенням журі

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями та лауреатами II етапу Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості» керівників гуртків та нагородити їх дипломами 
департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 
згідно з додатком.

2. Рівненському обласному інституту післядипломної педагогічної 
освіти до 15 березня 2022 року подати до центрального оргкомітету Конкурсу 
заявки переможців II етапу для участі в І турі III етапу Всеукраїнського 
конкурсу.



3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
департаменту -  начальника управління загальної середньої, позашкільної, 
спеціальної освіти департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації Марину ПАШКОВСЬКУ.

Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



Заступник начальника управління -  
начальник відділу інклюзивної, спеціальної, . 
позашкільної освіти та виховної роботи (у 1 Юлія БАЛЛА

ПОГОДЖЕНО:

Заступник директора департаменту -
начальник управління загальної середньої, г "  /і ^
позашкільної, спеціальної освіти Марина ПАШКОВСЬКА

Головний спеціаліст-юрисконсульт 
відділу фінансово-економічної, кадрової,
організаційної та правової роботи Наталія ПРИЙМАК


